
Vendredi de l'Ascension : circulation en période vacances scolaires.

Attention : Ne circule pas en Période de Vacances Scolaires.
Ligne scolaire accessible aux usagers commerciaux, selon le nombre de places 
disponibles, par l'achat d'un ticket SMS.

XXX
CHARTRES > MAGNY

Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

LIGNE 19A

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ DE TRAJETS ET D'HORAIRES

>  Pour vos déplacements en Région
Centre Consultez le site jvmalin.fr

ÉTÉ 2026

•  À partir du 4 juillet 2026
le réseau passe en horaires d’été, nous 
invitons les clients à consulter le site 
internet pour connaître les horaires 
et arrêts desservis.

VACANCES ÉTÉ

+ D'INFORMATIONS

TOUSSAINT •  Du 18 octobre 2025
au 2 novembre 2025 inclus

NOËL •  Du 20 décembre 2025
au 4 janvier 2026 inclus

HIVER •  Du 14 février 2026
au 1 mars 2026 inclus

PRINTEMPS •  Du 11 avril 2026
au 26 avril 2026 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 14 mai 2026
au 15 mai 2026 inclus

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

MAGNY >  
CHARTRES

LIGNE

19A
Horaires du 31 août 2025 au 3 juillet 2026 inclus

LIGNE SCOLAIRE

  : 12 788 KG POUR L'ANNÉE 2024 PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation Me. L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V.

Notes

Car 190002 190004 190006

CHARTRES Pôle d'échanges 13:35 17:20 18:20

MAINVILLIERS

Anatole France 13:38 17:23 18:23

Victor Hugo 13:40 17:24 18:25

Château d'Eau 13:42 17:27 18:27

SAINT-GEORGES-
SUR-EURE

Perruches 13:49 17:34 18:34

Verlaine 13:50 17:35 18:35

Centre 13:52 17:37 18:37

CHAUFFOURS
Formesle 13:55 17:40 18:40

Mairie 13:57 17:42 18:42

OLLÉ

Bennes 14:00 17:45 18:45

Centre 14:03 17:48 18:48

Pouancé 14:07 17:52 18:52

Flainville 14:11 17:56 18:56

MARCHEVILLE Mairie 14:21 18:06 19:06

MAGNY Salle des Fêtes 14:29 18:14 19:14



XXX
MAGNY > CHARTRES

LIGNE 19A

LIGNE SCOLAIRE

CONTACTEZ-NOUS

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

NOS AGENCES
Agence de Dreux
Place FFI - 28100 DREUX
Ouverture de 9h à 12h30 puis de 14h30 à 18h du lundi au vendredi. 
Fermeture les 25 décembre et 1er janvier.

Auprès des agents en Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture du lundi au samedi de 6h à 20h et les dimanches 
et jours fériés de 7h45 à 20h.

NOTRE GUICHET SCOLAIRE
Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture le lundi de 9h à 12h30, le mercredi de 9h à 12h30 puis de 14h30 
à 18h et le vendredi de 14h30 à 18h.

0 806 70 33 33
Du lundi au samedi de 6h à 20h

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

Vendredi de l'Ascension : circulation en période vacances scolaires.

Attention : Ne circule pas en Période de Vacances Scolaires.
Ligne scolaire accessible aux usagers commerciaux, selon le nombre de places 
disponibles, par l'achat d'un ticket SMS.

  : 12 788 KG POUR L'ANNÉE 2024
PÉR. 
SCO.

Jours de circulation L. Ma. Me.
 J. V.

Notes

Car 190001

MAGNY Salle des Fêtes 06:34

MARCHEVILLE Mairie 06:38

OLLÉ

Pouancé 06:46

Flainville 06:50

Centre 06:54

Bennes 06:57

CHAUFFOURS
Mairie 07:00

Formesle 07:04

SAINT-GEORGES- 
SUR-EURE

Centre 07:06

Verlaine 07:08

Perruches 07:09

MAINVILLIERS

Château d'Eau 07:26

Victor Hugo 07:28

Anatole France 07:30

CHARTRES Pôle d'échanges 07:31


